
          Rheinland-Pfalz-Liga 2012/2013
1. Spieltag in Hachenburg am 16.September 2012

 

Tagesergebnis Schläge Schnitt Pk.
1. Bad Kreuznach 554 34,63 12:00
2. Hachenburg 561 35,06 10:02
3. Rodalben 1 582 36,38 08:04 Teilnehmende Vereine Herren  
4. Bad Bodendorf 593 37,06 06:06
5. Ludwigshafen 607 37,94 04:08 Ludwigshafen
6. Rodalben 2 655 40,94 02:10 BGC Rodalben 1
7. Bad Ems 767 47,94 00:12 O.SR Kindt J.R. Kreuznach Bad Kreuznach

SR: Peinelt K. Ludwigshafen Bad Bodendorf
Boos N. Rodalben Hachenburg

Rodalben 2
TL: Klein K. Hachenburg Bad Ems
LL: Boltze Uwe

Knetsch Manfred

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag 4.Spieltag 5.Spieltag 6.Spieltag
Pl. Vereine Hachenb. Punkte Ludw. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Ges. Ges. Punkt
1. Bad Kreuznach 554 12:00 554 12:00
2. Hachenburg 561 10:02 561 10:02
3. Rodalben 1 582 08:04 582 08:04
4. Bad Bodendorf 593 06:06 593 06:06
5. Ludwigshafen 607 04:08 607 04:08
6. Rodalben 2 655 02:10 655 02:10
7. Bad Ems 767 00:12 767 00:12

Damenmannschaften 1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag 4.Spieltag 5.Spieltag 6.Spieltag
Pl. Vereine Wor Punkte Bad B. Punkte Lud Punkte Bad B. Punkte Kreuz. Punkte Rod Punkte Ges. Ges. Punkt

Besondere Ereignisse: keine



Einzelwertung Spieltag Worms
Pl. Name Passn Kat. Ver. R 1 R 2 R 3 R 4 Ges. Schn.
1. Wittwer Daniel 33416 H Bad Kreuznach 37 32 32 31 132 33,00
2. Nikolaus Maik 42777 H BGC Rodalben 1 36 32 32 34 134 33,50
3. Kohlhaas Heini 5327 SM 2 Hachenburg 35 31 31 37 134 33,50
4. Kindt Jörg Rainer 155 Sm2 Bad Kreuznach 31 35 33 36 135 33,75
5. Stock Manfred 41929 SM1 Bad Bodendorf 37 32 36 31 136 34,00
6. Klein Detlef 46240 H Hachenburg 32 36 35 34 137 34,25
7. Fischbach Ralf 50426 Sm1 Hachenburg 37 37 34 32 140 35,00
8. Wittwer Christian 33415 H Bad Kreuznach 32 35 43 31 141 35,25
9. Eschmann Dirk 28086 H Ludwigshafen 40 32 39 33 144 36,00
10. Keiper Sven 46465 H BGC Rodalben 1 37 36 42 33 148 37,00
11. Boos Nils 42763 H BGC Rodalben 1 41 38 33 36 148 37,00
12. Neuwald Ralf 28030 H Ludwigshafen 44 30 38 37 149 37,25
13. Burger Harald 40281 H Ludwigshafen 33 37 36 43 149 37,25
14. Wick Detlef 38325 Sm1 Bad Ems 40 37 37 37 151 37,75
15. Rankel Edi 45764 Sm1 Bad Bodendorf 39 41 37 34 151 37,75
16. Reisdorff Hans 45515 SM1 Bad Bodendorf 38 37 35 42 152 38,00
17. Klein Kerstin 42305 D Hachenburg 38 40 40 34 152 38,00
18. Boltze Kornelia 25578 Sw1 BGC Rodalben 1 40 37 37 38 152 38,00
19. Orth Harald 40264 H Bad Kreuznach 41 36 37 41 155 38,75
20. Rötter Thomas 37631 Sm1 Hachenburg 37 39 41 39 156 39,00
21. Krauß Michael 51058 Sm1 Bad Kreuznach 36 41 43 37 157 39,25
22. Nikolaus Sandra 34408 D Rodalben 2 37 44 34 43 158 39,50
23. Hirschberger Sascha 44443 H Bad Bodendorf 35 42 43 39 159 39,75
24. Knetsch Monika 42756 Sw2 Bad Bodendorf 40 41 40 41 162 40,50
25. Boltze Vanessa 29402 D Rodalben 2 35 41 40 47 163 40,75
26. Horn Kilian 38030 Sch.m Hachenburg 36 47 42 39 164 41,00
27. Boltze Uwe 25581 Sm1 Rodalben 2 45 42 39 42 168 42,00
28. Schneider Martin 66154 Sm1 Rodalben 2 39 42 45 46 172 43,00
29. Honnef Peter 23187 Sm1 Ludwigshafen 45 41 49 39 174 43,50
30. Werres Karlheinz 28786 Sm1 Bad Ems 52 48 36 39 175 43,75
31. Peinelt Kurt 33490 Sm1 Ludwigshafen 45 48 40 43 176 44,00
32. Knetsch Manfred 5345 Sm2 BGC Rodalben 1 43 42 43 48 176 44,00
33. Stock Thomas 66100 H Bad Bodendorf 46 43 49 43 181 45,25
34. Seifermann Franz 65912 Sm2 Rodalben 2 57 42 41 47 187 46,75
35. Kohlhaas Lukas 66064 Schm Hachenburg 46 56 44 42 188 47,00
36. Eichhorn Herbert 20044 Sm1 Bad Kreuznach 52 54 54 51 211 52,75
37. Wick Marita 38621 Sw1 Bad Ems 56 49 59 48 212 53,00
38. Hommer Fabian 66191 Schm Bad Ems 56 60 56 57 229 57,25



Hachenburg Bad Ems Kreuznach Rodalben 1 Bad Bodendorf Rodalben 2 Ludwigshafen
1 Bahn1 33 47 36 37 38 43 39
2 Bahn2 32 38 32 32 34 39 33
3 Bahn3 38 58 38 43 41 47 40
4 Bahn4 42 54 47 43 42 49 42
5 Bahn5 29 42 38 34 29 48 42
6 Bahn6 31 46 35 31 33 34 37
7 Bahn7 18 23 18 23 27 24 25
8 Bahn8 38 62 33 39 37 40 39
9 Bahn9 31 47 33 30 31 35 28
10 Bahn10 31 33 30 30 28 29 28
11 Bahn11 19 27 17 23 19 21 17
12 Bahn12 26 36 23 25 28 36 31
13 Bahn13 28 40 23 29 34 31 31
14 Bahn14 33 36 34 32 36 44 37
15 Bahn15 39 48 37 41 40 45 39
16 Bahn16 36 34 32 33 32 32 34
17 Bahn17 34 55 28 35 39 39 33
18 Bahn18 23 41 20 22 25 19 32

561 767 554 582 593 655 607



Bad Kreuznach Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Wittwer Daniel 33416 H 37 32 32 31 132 33,00
2 Wittwer Christian 33415 H 32 35 43 31 141 35,25
3 Krauß Michael 51058 Sm1 36 41 43 37 157 39,25
4 Orth Harald 40264 H 41 36 37 41 155 38,75
5 Kindt Jörg Rainer 155 Sm2 31 35 33 36 135 33,75

Gesamt 177 179 188 176 720 45,00
Steicher 41 41 43 41 166 10,38
Gesamt mit Streicher 136 138 145 135 554 25,00

E Eichhorn Herbert 20044 Sm1 52 0 0 0 52 13,00
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Hachenburg Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Kohlhaas Heini 5327 SM 2 35 31 31 37 134 33,50
2 Klein Detlef 46240 H 32 36 35 34 137 34,25
3 Rötter Thomas 37631 Sm1 37 39 41 39 156 39,00
4 Klein Kerstin 42305 D 38 40 40 34 152 38,00
5 Fischbach Ralf 0 0 37 37 34 32 140 35,00

Gesamt 179 183 181 176 719 44,94
Steicher 38 40 41 39 158
Gesamt mit Streicher 561 26,06

E Horn Kilian 38030 Sch.m 36 47 42 39 164 41,00
A 0 0,00

oW Kohlhaas Lukas 66064 Schm 46 56 44 42 188 47,00

BGC Rodalben 1 Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Boltze Kornelia 25578 Sw1 40 37 37 38 152 38,00
2 Knetsch Manfred 5345 Sm2 43 42 43 48 176 44,00
3 Keiper Sven 46465 H 37 36 42 33 148 37,00
4 Boos Nils 42763 H 41 38 33 36 148 37,00
5 Nikolaus Maik 42777 H 36 32 32 34 134 33,50

Gesamt 197 185 187 189 758 47,38
Steicher 43 42 43 48 176 11,00
Gesamt mit Streicher 154 143 144 141 582 24,31

E 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Bad Bodendorf Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Knetsch Monika 42756 Sw2 40 41 40 41 162 40,50
2 Rankel Edi 45764 Sm1 39 41 37 34 151 37,75
3 Hirschberger Sascha 44443 H 35 42 43 39 159 39,75
4 Reisdorff Hans 45515 SM1 38 37 35 42 152 38,00
5 Stock Manfred 41929 SM1 37 32 36 31 136 34,00

Gesamt 189 193 191 187 760 47,50
Steicher 40 42 43 42 167
Gesamt mit Streicher 149 151 148 145 593 27,00

E Stock Thomas 66100 H 46 43 49 43 181 45,25
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00



Ludwigshafen Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Honnef Peter 23187 Sm1 45 41 49 39 174 43,50
2 Eschmann Dirk 28086 H 40 32 39 33 144 36,00
3 Burger Harald 40281 H 33 37 36 43 149 37,25
4 Neuwald Ralf 28030 H 44 30 38 37 149 37,25
5 Peinelt Kurt 33490 Sm1 45 48 40 43 176 44,00

Gesamt 207 188 202 195 792 49,50
Steicher 45 48 49 43 185
Gesamt mit Streicher 607 25,12

E 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Rodalben 2 Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Nikolaus Sandra 34408 D 37 44 34 43 158 39,50
2 Boltze Vanessa 29402 D 35 41 40 47 163 40,75
3 Schneider Martin 66154 Sm1 39 42 45 46 172 43,00
4 Seifermann Franz 65912 Sm2 57 42 41 47 187 46,75
5 Boltze Uwe 25581 Sm1 45 42 39 42 168 42,00

Gesamt 213 211 199 225 848 53,00
Steicher 57 44 45 47 193
Gesamt mit Streicher 156 167 154 178 655 29,18

E 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Bad Ems Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Wick Marita 38621 Sw1 56 49 59 48 212 53,00
2 Hommer Fabian 66191 Schm 56 60 56 57 229 57,25
3 Werres Karlheinz 28786 Sm1 52 48 36 39 175 43,75
4 Wick Detlef 38325 Sm1 40 37 37 37 151 37,75
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Gesamt 204 194 188 181 767 47,94
Steicher
Gesamt mit Streicher

E 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00


